YupexaeHue "PecnybnnmKaHCKNn necHom
CeNeKLMOHHO-CEMEHOBOAYECKUIA LieHTP"

No
n/n
1

~N o o &~

MpenckypaHT LeH No
HoBorogHume ykpatu

9
eHUs1 AN NHTepbepa

BeoawuTcs B felicTBue ¢ 16 gekabps 2019 r.

H

[epeBo HoBOrogHee
(cpesaHHoe)

JepeBo HoBOrogHee
B Kafike (ropLuke)

PoXKaecTBeHCKUi
BEHOK

13 NPUPOAHBIX
maTepuanos
(pyuHasi paboTa)

[NoakoBa HOBOro4HASA

anMmeHoBaHMe n3penmns

Enb xuBasa (8o 1 m)
Enb xunBas (1,1-2. m)
CocHa HatypanbHas (1,5-2 m)
Enb Kontouas rony6as "Picea pungens”
(60-80 cwm)
Enb Kontouas rony6as "Picea pungens”
(80-100 cm)
Enb Kontoyas ronybas "Picea pungens”
(100-120 cm)
Enb kontouas ronybas "Picea pungens”
(120-140 cm)
Enb 06bIKHOBeHHas "Picea abies"”
(100-120 cwm)
Enb cepbekas "Picea omorica™
(120-140 cwm)
Enb cepbekaa "Picea omorica™
(140-160 cwm)
CnnowHoe geKkopupoBaHue
Ne 1 wwnwkamu, gnametp 35-40 cm
(B accopTUMEHTe)
CnnowHoe gekopupoBaHue
Ne 2 Wwnwkamn, gnametp 25-30 cm
(B accopTumeHTe)
[neTeHune, YacTUYHoE
Ne3  [eKopuvpoBaHuWe LUMLLIKaMU,
AnameTp 30-35 cm
[neTeHne, yacTU4HoE
Ned  pekopupoBaHWe NPUPOAHbLIMU

maTtepuanamu, gnametp 20-25 cm

3Be3/a POXKAECTBEHCKaAS

BYKET 13 NpUPOAHbIX

matepuanos "K Hosomy rogy"

Habop LwnLiek geKopaTuBHbIX

BeayLnin 3KOHOMUCT

LleHa 6e3

HAC, py6.
10,00
12,50
15,00

8,75
19,58
27,08
35,83
19,58
33,75

36,67

36,25

217,67

26,25

19,00

6,58

3,92

2,50
1,25

A .B. Menex

LleHa c

HAC, py6.

12,00
15,00
18,00

10,50
23,50
32,50
43,00
23,50
40,50

44,00

43,50

33,20

31,50

22,80

7,90
4,70
8,00
1,50

n X«



